
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.185 DEL 06-02-2020

Registro Generale 189

Matelica, li 28-02-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ATTUAZIONE DECISIONE CONSIGLIO COMUNALE DEI
RAGAZZI. ISTITUZIONE PREMIO DI NARRATIVA "COME
LIBERO BIGIARETTI" IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Visto il regolamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi, approvato con atto
consiliare n. 75 del 29.9.1999, ed in particolare gli articoli 4 e 17;

   Visto il verbale della seduta in data 03/12/2019, che al punto n. 3   viene riportata  la
decisione del Consiglio Comunale dei Ragazzi di istituire, finanziandola con i fondi
previsti in bilancio per il funzionamento del Consiglio stesso, il premio biennale  di
narrativa intitolato “Come Libero Bigiaretti” , per tale evento saranno stanziati € 400,00
così ripartiti:
al primo classificato sarà devoluta la somma di € 200,00;
al secondo e terzo classificato sarà devoluta la somma di € 100,00 ciascuno;

   Visto che il concorso è rivolto a tutti gli studenti della Scuola Media “E. Mattei” di
Matelica;

   Considerato che il concorso prevede la produzione di un elaborato il cui argomento
verterà su un titolo da concordare con la Professoressa Lina Menichelli ;

   Ritenuto di dover impegnare la predetta spesa, dando atto che la relativa liquidazione
potrà avvenire solo successivamente alla conclusione del concorso sopra meglio
specificato;

   Visto l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il   decreto sindacale n. 77 del 30/12/2019 con il  quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

   -le premesse fanno parte integrante del presente atto;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

   -impegnare la spesa complessiva di 400,00 euro per finanziare il concorso di narrativa
meglio sopra specificato, in esecuzione della decisione assunta dal Consiglio Comunale
dei Ragazzi nella seduta del 03/12/2019 (punto n. 3   del verbale);
 - la somma di € 400,00 sarà così ripartita:
-  al primo classificato sarà devoluta la somma di € 200,00;
- al secondo e terzo classificato sarà devoluta la somma di € 100,00 ciascuno;

   - imputare la predetta spesa al Cap. 66 art. 66 "Spese per Consiglio Comunale dei
Ragazzi".

   - dare atto che alla relativa liquidazione, che potrà ovviamente avvenire solo
successivamente alla conclusione del concorso di narrativa, si provvederà con apposito
successivo provvedimento, una volta che la Commissione alla quale è demandato il
compito di esaminare gli elaborati, avrà comunicato il nominativo del vincitore.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 25-02-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


